praesides, magistros novitiorum, lectores, officiales, ac studiorum moderatores: eademque proportionaliter ac respective circa monasteria monialium tibi concessa sunt. Et quidquid facultatis aut iurisdictionis tibi in his nostris litteris patentibus conceditur, id totum pariter tuis in eodem officio futuris successoribus concessum intelligatur. Et ut omnia obstacula quantum fieri potest removantur, denuo sub formali praecepto et anathemate quo supra, neenon sub poenâ privationis utriusque vocis et graduum, perpetuâque inhabilitate ad ea recuperanda, interdicimus universis et singulis tam superioribus quam subditis in quacumque Ordinis provinciâ aut congregatione degentibus, ne huic per nos tibi et successoribus tuae collatae iurisdictioni, titulo et facultati quispiam sese opponat<sup>4</sup>, eamve iudicialiter vel extra-judicialiter impugnet aut impediat; ipsis vero fratribus et sororibus, praedicta nova collegia, conventus atque monasteria respective inhabitaturis, aut in iis quoquo modo vel occasione commorantibus, praecepimus sub eodem formali praecepto, iisdemque poenis, quod tibi et successoribus tamquam legitimis suis praefatis ac veris superioribus exactam praestent obedientiam, reverentiam et honorem.

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti.

Quibuscumque in contrarium non obstantibus.

In fidem his officii nostri sigillo munitis propriâ manu subscrisimus.

Romae, vi iulii MDCLXVII.

*Confirm  
Pontificis*

§ 2. Cum autem, sicut eadem expostio subiungebat, praefatus magister generalis litteras huiusmodi, quo firmius subsistant et serventur exactius, apostolicae nostrae confirmationis praesidio

<sup>4</sup> Edit. Man. legit apponat (R. r.).

communiri plurimum desiderent: nos, ipsum magistrum generalem specialis favore gratiae prosequi volentes, et a quibus vis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel ab homine, quavis occasione vel causa latet, si quibus quomodolibet immodatus existit, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes et absolutum fore censentes, supplicationibus eius nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, de venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. cardinalium negotiis et consultationibus episcoporum et regularium praepositorum consilio, attentis narratis, visisque et diligenter per eosdem cardinales consideratis litteris patentibus praemis-  
erti tenoris, easdem litteras, auctoritate apostolicā, tenore praesentim, benigne confirmamus suumque effectum sortiri mandamus salvā tamen semper in praemissis auctoritate congregationis praefectorum cardinalium.